Mms. satiane. dū tñ iusta te cā excōicat vt

tur ab eo. io-

xxiiij. q. iii. si quis non recto

Extra ecēiaz

ar. q̄ qui semel ē

excōicatus ampli

us excōicari n̄ pos-

test. q̄ q̄ ecēle

si ē nō p̄t magis

esse ex cā. ar. con-

tra. iij. q. iii. en-

geldrudaz. de hoc

ibi not auī

Tchil. q̄ se-

pari. iuste a

lias non obest. vt

ex. e. a nobis h.e.

quid obest. tam si

stēnitur statī in

cipit ligare. xxiiij

q. iii. notādū m

fi. et iteo maxime

est timēda q̄ ma

xima est pena. vt

xxiiij. q. iii. corri-

piantr

Rebiteri. b

capitulū ha-

be. s. ii. q. vi. pla-

cuit

Kritaz. id ē

irritandā.

Retractābā.

de facto siē de ipo

uire irrita. vt ex d

Si illata. a dioscoro hē tico cuius sūia nul la fuit. Sz quid si alia tulisset sūiam in fuos subditos dico q̄ tenet quia illi qui sunt extra eccliam bñ hñt iu risdictōez. vt. xxiiij. q. v. si aptera et. iii. q. vii. q. vi. alijs otrā sentiunt vt. xxiiij. q. i. audi uim. sed illud nō tenet cū exēdīca tus sit vt ex d. se. et re. iud. ab pro

Sbandum Ecundū. nec del. id est deo

Ne necē. qn punit malefōre vt. xxxii. q. iii. ne

Epistl. distru pit. vt. xv. q. vi. auctoritatem

Solueris. q̄ si dicet si iuste ligas erit ligatus in celo et ecōuerso. vt de pe. vi. i. quē pa

Emerariuz. plerūqz. nocet em̄ si stemnet

Vt noceat. q̄ si p̄ impitiā iudicat fac. litē suā ut mīli. de obli. q̄ ex q̄ malefi. q. i. h̄ si p̄ dolū incurrit i famiam et p̄terea punit in totam lis estimationem. C. de pe. iud. qui ma. iu. l. i. eodem moto ad interesse punitur qui inuiste exēdīcauit alia quē nisi errauerit ex eā p̄babilis. vt extra de sen. ex. sa

Cro tabla. ii. q. i. nom. Enti. q. e. nō sunt. otrā. q. xii. q. i. nolo. de eo. di. i. i. ubemus. in illis capitulis dī q̄ non sufficit cōscia sed requiri bona fama q̄ tu ad alios. h̄ illa capitula loquunt q̄ sumus inter tales q̄ pati fuit imi tari. et nō rep̄ten. tere. vñ ne tales corrūpamus exēplo mīti debemus vt fama mīta luce at coram eis. sed h̄ loquitur cum su mus inter tales q̄ non curant imita ri. sed tantū repre hēndē. tūc sufficit

errorem. et vacua est. si iniusta ē tāto curare eā nō dī quāto apud dēū et eius eccliam nemīne p̄t grauare iniqua sententia. Ita ergo ea se nō absoluī desideret qua se nullatenus p̄spic̄t obligatū. Itē aug. de su mo bono. Deus nec nocet nec no

Seri patitur aliquem iniuste Scundū catholicā fidē nec dei nature nocere quis q̄ p̄t. nec natura dei iniuste nocere cuiq̄ p̄t. nec noce ri iniuste patitur quenq̄. qui em̄ no cet vt ait aplus recipiet hoc qd̄ no cuit. Idem de verbis domini